
1000071393 

Siemens 

Siemens, s.r.o. 

RC-CZ  SI  RSS-EMEA 

Dittmannova, Petra 

Siemensova 1 

Vaše dodavatelské číslo 

Platební podmínky: 

P120 - 60 dní po vystavení faktury 

SIEMENS 

Siemens, s.r.o., Siemensova 1, 15500 Praha 13 Objednávka 
Na fakturách, dodacích listech, přepravních listech a korespondenci prosím 

Firma 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, 
státní podnik 
Růžová 6, čp. 943 
CZ-110 00 PRAHA 1 

uvádějte. 

Číslo objednávky 9708521513 

Datum: 21.06.2024 

ORG-ID AG A1600857 

DIČ: CZ00268577 

Objednávku založil 

Oddělení 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

Adresa a kontakt dodání 

/-/-/8. patro/f 

CZ-155 00  PRAHA-13 

Poznámky k vystavení faktury: 

Faktura musí splňovat zákonné a daňové předpisy, stejně tak obecně uznávané účetní zásady. 
Pro každou objednávku očekáváme fakturu s odkazem na naši objednávku a číslo položky. 
Nepřijímáme souhrné faktury s několika čísly objednávek. 
Vezměte prosím na vědomí, že faktury, které nevyhovují těmto požadavkům, zasíláme zpět odesílateli. 

Faktury musí být předloženy v ověřitelné formě v češtině, němčině nebo angličtině. 

Faktura musí uvádět, zda se jedná o zálohovou, dílčí nebo konečnou fakturu. 
Platné platební podmínky v souladu se smluvními podmínkami plateb začínají až po obdržení faktury (po datu 
přijetí) na e-mailové adrese níže. 
Faktury lze zaplatit pouze v případě předložení potvrzení objednávky a prohlášení o vývozních omezeních. 

Vezměte prosím na vědomí, že přijímáme faktury v digitální podobě. Mimo jiné prostřednictvím e-mailu ve formátu 
PDF (PDF/A nebo běžné PDF verze 1.4). 

Siemens, s.r.o. 
Siemensova 1, 15500 Praha 13, Czech Republic 



SIEMENS 

Objednávka 
Čísla objednávky 9708521513 

Datum: 21.06.2024 

Soubory PDF nesmí být větší než 10  MB,  musí být černobílé s rozlišením 300  dpi  a bez šifrování nebo ochrany 
heslem. 

Není-li sjednána mezi dodavatelem a  Siemens,  s.r.o. 
jiná samostatná smlouva na predmet dle objednávky, 
rídí se právní vztahy mezi smluvními stranami 
ustanovením obecných objednacích podmínek  Siemens,  s.r.o. 
https://new. si emen s.com/cz/cs/spolecn ost/o-nas/obecn e-objed naci-pod m i n ky. htm I 
(dále jen objednací podmínky). Souhlas s objednacími 
podmínkami a s jejich elektronickou formou vyjadruje 
dodavatel potvrzením této objednávky. 

Pozice Materiál/Popis Množství Jednotka Cena v CZK Celkem v CZK 

Produktové číslo dodavatele 

0001 Dotisk certifikátů KS 

Dotisk číslovaných certifikátů - SI RSS 
Nabídka č.: N24-00174 v příloze 

Termín dodání: 24.06.2024 

Celková částka bez DPH 

Siemens,  s.r.o. 
Siemensova 1, 155 00 Praha 13 
ICO:00268577 
DIC: OZ00268577 
Německá registrace k DPH: DE814877126 
Slovenská registrace k DPH: SK2020063122 
Bankovní s óení: 
č.ú.: 
IBAN 
I BA 
BI 
Obchodní reís nk: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 625 

Tyto dokumenty zašlete, prosím, na následující adresy: 

Strana 2 z 3 



SIEMENS 

Objednávka 
Čisto objednávky 9708521513 

Datum: 21.06.2024 

Dodací list 1-krát na dodací adresu 
Potvrzení objednávky jedenkrát na email 

Tento dokument byl vytvořen elektronicky a je platný bez podpisu. 

Uvedenou objednávku potvrzujeme a v plném rozsahu souhlasíme s uvedenými technickými a obchodními 
podmínkami. 

 

  
za dodavatele / datum 

-1 -07- 2024 

 

14 

Státní tiskárna cenin, s. p. 
Růžová 943/' Nové Měato Ito  Oo Prih~ t 

 

~ 

/~~~i%~~i~ 1~~~?~Gt~ _~ ůí  

Strana 3 z 3 


	obj_rs_Část1
	siemens
	Page 1


